CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES para o campeão brasileiro e panamericano de ciclismo na categoria CRI

Master, Hely Peres, pela conquista do campeonato paulista no dia 15 de maio de 2022.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2022.

Vereador Eng. Alexandre Peres

Página 1 de 1

FM08 - Moção - Rev00

Gabinete do Vereador Eng Alexandre Peres

PROT-CMI 1417/2022
17/05/2022 - 10:08
MOC 154/2022

PROT-CMI 1417/2022
17/05/2022 - 10:08
MOC 154/2022

	Page 1